Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

«5.1. Загальна ціна цього Договору становить 3 072
018,03 (Три мільйони сімдесят дві тисячі
вісімнадцять грн. 03 коп.), в т.ч. ПДВ – 512 003,01
грн.
- 1 713 932,29 грн. (Один мільйон сімсот тринадцять
тисяч дев’ятсот тридцять дві грн. 29 коп.), в т.ч.
ПДВ – 285 655,38 грн. – за рахунок фінансування з
місцевого бюджету;
- 1 358 085,74 грн. (Один мільйон триста п’ятдесят
вісім тисяч вісімдесят п’ять грн. 74 коп.), в т.ч. ПДВ
– 226 347,62 грн. – за рахунок відшкодування за
спожиту електричну енергію, згідно договорів
укладених з установами, що орендують
приміщення.»